



Singers Night

TORSDAGAR hösten 2023 kl 18.30-21.30

7/9, 21/9, 5/10, 19/10, 2/11, 16/11, 30/11, 14/12

ARNE TENGSTRAND PIANO OVE GUSTAVSSON BAS

JOJO DJERIDI TRUMMOR

JAMVÄRDINNOR

**EVA NIKELL, INGER HANSSON,
KRISTINA HÅKANSSON, STINA STENSLAND**

Restaurant Gröna Dalen, Gröndalsvägen 40, vid Tvärbanans hållplats.

VAD ÄR SINGER'S NIGHT I GRÖNDAL?

SINGER'S NIGHT är ett öppet jam – öppen scen – för dig som sjunger jazz, blues, jazzvisa eller liknande. Van eller mindre van sångare spelar mindre roll.

Däremot är det viktigt att du tar med bra noter eller ackord till din sång, och att du vet vilken tonart du vill sjunga i. Det underlättar för dig, för musikerna och för lyssnarna. Vårt husband består av suveräna proffsmusiker som det är en fröjd att få sjunga till.

Vi är fyra så kallade "jamvärdinnor" som turas om att hålla ihop det hela. I lokalen finns en "jamlista" som du kan sätta upp dig på när du kommer. Vi eftersträvar en blandning av olika låtar; swing, latin, ballader, jazzvals eller blues. Tänk också på att inte välja alltför långsamma, långa sånger senare på kvällen, då kan vi behöva något snabbare, lite uppiggande.

Eftersom verksamheten har vuxit och allt fler sångare kommer varje gång utgår vi ifrån att tiden räcker till för en sång per kväll och deltagare. Ibland blir det två. Vi som arrangerar Singer's Night vill att det samtidigt ska vara en kväll där vi i lugn och ro kan umgås med varandra under trevliga former. Vi reserverar ett antal platser nära "scenen" för dig som vill sjunga och träffa andra sångare.

Det är fritt inträde men vi välkomnar ett frivilligt bidrag till omkostnaderna (swish eller kontanter) så att arrangemanget kan fortsätta att utvecklas.

Du är självklart också välkommen att bara lyssna, träffa vänner eller äta lite gott. Gå in på www.gronadalen.se och se menyn. Maten är god och prisvärd och restaurangen öppnar kl 16. Bordsbeställning för sällskap kan göras på 08-709 09 09 eller info@gronadalen.se.

Vill du veta mer? Gå till www.singersnight.se

Eller hör av dig till eva.nikell2@gmail.com, tel. 0721-998 500.

Hälsningar från Eva, Inger, Kristina och Stina